10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE

Organiser: Fundacja Bieg RzeZnika
Date: 2024-08-31

Place Warszawa

Distance 10 km

Klasyfikacja wg liczby okrazen, czaséw brutto.

10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, OPEN

BASPORT

BA4SP&RT

POS

~No U A WN R
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10 KM
POS

U A W N

Name and surname

WOJTASIK FABIAN
KOWALSKI KAMIL
ZIOLKOWSKI KACPER
CZYZEWSKI DOMINIK
ZAGRODNIK PIOTR
KOSINSKI TOMASZ
BRODOWSKA WIOLETTA

DUTKIEWICZ KAROL
KIEPAS MARCIN

WASIK OSKAR

NOWICKI MIROSEAW

MIROSZ ARTUR

LACKI LUKASZ

PROROK DARIUSZ

KITA GRZEGORZ

CWIRKO MALGORZATA
ZAGRODNIK DAMIAN

JAMKA DOMINIK

CHOJNACKI MACIEJ
KONIECZNA WRZESIEN MAGDALENA
SPLAWIEC PATRYK
GOLEBIOWSKI PIOTR

SKOBEL TOMASZ

BAK BARTOSZ

BANACH DANUSIA
DROGOMIRECKA MAGDALENA
CZARNECKI MATEUSZ
DROGOMIRECKI ROBERT

No.

125
123
129
119
104
107
110

111
126
114
130
118
112
127
131
124
121
102
103
128
122
105
109
116
113
108
120
106

BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY +

Name and surname
BRODOWSKA WIOLETTA

CWIRKO MALGORZATA

KONIECZNA WRZESIEN MAGDALENA
BANACH DANUSIA

DROGOMIRECKA MAGDALENA

No.
110

124
128
113
108

Club

PLATYNA GYM RADOM
KUBA_RUN TEAM - PORADY
TRENINGOWE/MOTYWACJA/TRENI

NGI>
KPP BIALOBRZEGI

PLATYNA

PLATYNA

PLATYNA

city

WARSZAWA
SKARZYSKO-KAMIENNA
RADOM

JASTRZEBIA

RADOM

WARSZAWA

KOWALA

BIALOBRZEGI
RADOM

RANDOM

GLIWICE

RADOM

NOWY DWOR MAZOWIECKI
MILEJOWICE
GLIWICE
LEOPOLDOW
RADOM

RADOM
JASTRZEBIA
WARSZAWA
RADOM
JEDLNIA-LETNISKO
RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

STRZELANIE, Open Kobiet

Club
KUBA_RUN TEAM - PORADY
TRENINGOWE/MOTYWACJA/TRENI
NGI>

PLATYNA

City
KOWALA

LEOPOLDOW
WARSZAWA
RADOM
RADOM

INTELMSENTHE ZAWODY SPORTOWE

NAT Cat. M. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto  min/km
cat.

POL M20 1 M1 10,0 KM 4 00:51:20.00 00:51:20.00 5:08
POL M30 1 M2 10,0 KM 4 00:58:01.00 00:58:01.00 5:48
POL M20 2 M3 10,0 KM 4 01:00:51.00 01:00:51.00 6:05
POL M20 3 M4 10,0 KM 4 01:01:14.00 01:01:14.00 6:07
POL M40 1 M5 10,0 KM 4 00:03:00 01:06:19.00 01:06:19.00 6:19
POL M30 2 M 6 10,0 KM 4 01:09:34.00 01:09:34.00 6:57
POL K40 1 K1 10,0 KM 4 00:03:00 01:11:45.00 01:11:45.00 6:52
POL M30 3 M7 10,0 KM 4 01:15:22.00 01:15:22.00 7:32
POL M40 2 M8 10,0 KM 4 00:09:00 01:16:51.00 01:16:51.00 6:47
POL M20 4 M9 10,0 KM 4 00:03:00 01:17:37.00 01:17:37.00 7:27
POL M60+ 1 M 10 10,0 KM 4 00:06:00 01:18:46.00 01:18:46.00 7:16
POL M50 1 M11 10,0 KM 4 00:03:00 01:20:01.00 01:20:01.00 7:42
POL M40 3 M12 10,0 KM 4 01:20:03.00 01:20:03.00 8:00
POL M30 4 M13 10,0 KM 4 01:20:50.00 01:20:50.00 8:05
POL M50 2 M 14 10,0 KM 4 01:22:22.00 01:22:22.00 8:14
POL K40 2 K2 10,0 KM 4 00:06:00 01:24:42.00 01:24:42.00 7:52
POL M20 5 M 15 10,0 KM 4 01:27:50.00 01:27:50.00 8:47
POL M20 6 M 16 10,0 KM 4 00:09:00 01:29:06.00 01:29:06.00 8:00
POL M20 7 M17 10,0 KM 4 00:03:00 01:30:34.00 01:30:34.00 8:45
POL K40 3 K3 10,0 KM 4 00:06:00 01:32:03.00 01:32:03.00 8:36
POL M20 8 M 18 10,0 KM 4 00:06:00 01:33:47.00 01:33:47.00 8:46
POL M40 4 M19 10,0 KM 4 00:15:00 01:35:14.00 01:35:14.00 8:01
POL M40 5 M 20 10,0 KM 4 00:06:00 01:35:23.00 01:35:23.00 8:56
POL M40 6 M21 10,0 KM 4 00:12:00 01:36:51.00 01:36:51.00 8:29
POL K30 1 K4 10,0 KM 4 00:06:00 01:39:01.00 01:39:01.00 9:18
POL K40 4 K5 10,0 KM 4 00:09:00 01:47:32.00 01:47:32.00 9:51
POL M20 9 M 22 10,0 KM 4 00:27:00 01:52:52.00 01:52:52.00 8:35
POL M50 3 M 23 10,0 KM 4 00:15:00 01:53:38.00 01:53:38.00 9:51
NAT Cat. M. cat. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto min/km
POL K40 1 K1l 10,0 KM 4 00:03:00 01:11:45.00 01:11:45.00 6:52
POL K40 2 K2 10,0 KM 4 00:06:00 01:24:42.00 01:24:42.00 7:52
POL K40 3 K3 10,0 KM 4 00:06:00 01:32:03.00 01:32:03.00 8:36
POL K30 1 K4 10,0 KM 4 00:06:00 01:39:01.00 01:39:01.00 9:18
POL K40 4 K5 10,0 KM 4 00:09:00 01:47:32.00 01:47:32.00 9:51
http://b4sport.pl/ 1/3

km/h

11.7
10.3
9.9
9.8
9.5

8.7

8.8

8.2
7.8
7.5
7.4
7.3
7.6
6.8
7.5
6.9

6.8
75
6.7
7.1

6.1

6.1

km/h
8.7

7.6

7
6.5
6.1



10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, Open Mezczyzn

POS
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10 KM

POS

10 KM

POS
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Name and surname

WOJTASIK FABIAN
KOWALSKI KAMIL
ZIGLKOWSKI KACPER
CZYZEWSKI DOMINIK
ZAGRODNIK PIOTR
KOSINSKI TOMASZ
DUTKIEWICZ KAROL
KIEPAS MARCIN
WASIK OSKAR
NOWICKI MIROSEAW
MIROSZ ARTUR
LACKI LUKASZ
PROROK DARIUSZ
KITA GRZEGORZ
ZAGRODNIK DAMIAN
JAMKA DOMINIK
CHOJNACKI MACIE]
SPLAWIEC PATRYK
GOLEBIOWSKI PIOTR
SKOBEL TOMASZ
BAK BARTOSZ
CZARNECKI MATEUSZ
DROGOMIRECKI ROBERT

No.
125
123
129
119
104
107
111
126
114
130
118
112
127
131
121
102
103
122

109
116
120
106

BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY +

Name and surname

WOJTASIK FABIAN
ZIOLKOWSKI KACPER
CZYZEWSKI DOMINIK
WASIK OSKAR
ZAGRODNIK DAMIAN
JAMKA DOMINIK
CHOJNACKI MACIE)
SPLAWIEC PATRYK
CZARNECKI MATEUSZ

No.
125
129
119
114
121
102
103
122
120

BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY +

Name and surname

BANACH DANUSIA

No.
113

BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY +

Name and surname

KOWALSKI KAMIL
KOSINSKI TOMASZ
DUTKIEWICZ KAROL
PROROK DARIUSZ

No.
123
107
111
127

Club

PLATYNA GYM RADOM

KPP BIALOBRZEGI

PLATYNA

PLATYNA

STRZELANIE, M20

Club

STRZELANIE, K30

Club

STRZELANIE, M30

Club

KPP BIALOBRZEGI
PLATYNA

City
WARSZAWA
SKARZYSKO-KAMIENNA
RADOM
JASTRZEBIA
RADOM
WARSZAWA
BIALOBRZEG!
RADOM
RANDOM
GLIWICE
RADOM

NOWY DWOR MAZOWIECKI

MILEJOWICE
GLIWICE
RADOM
RADOM
JASTRZEBIA
RADOM
JEDLNIA-LETNISKO
RADOM
RADOM
RADOM
RADOM

City
WARSZAWA
RADOM
JASTRZEBIA
RANDOM
RADOM
RADOM
JASTRZEBIA
RADOM
RADOM

City
RADOM

City
SKARZYSKO-KAMIENNA
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
MILEJOWICE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M20
M20
M40
M30
M30
M40
M20
M60+
M50
M40
M30
M50
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M50

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30

M30
M30
M30
M30

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
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M. cat.

F/M Dystans

M1 10,0 KM
M2 10,0 KM
M3 10,0 KM
M4 10,0 KM
M5 10,0 KM
M6 10,0 KM
M7 10,0 KM
M8 10,0 KM
M9 10,0 KM
M 10 10,0 KM
M11 10,0 KM
M 12 10,0 KM
M13 10,0 KM
M 14 10,0 KM
M 15 10,0 KM
M 16 10,0 KM
M17 10,0 KM
M 18 10,0 KM
M19 10,0 KM
M 20 10,0 KM
M21 10,0 KM
M 22 10,0 KM
M 23 10,0 KM

F/M Dystans

M1 10,0 KM
M3 10,0 KM
M4 10,0 KM
M9 10,0 KM
M 15 10,0 KM
M 16 10,0 KM
M17 10,0 KM
M 18 10,0 KM
M 22 10,0 KM

F/M Dystans
K4 10,0 KM

F/M Dystans

M2 10,0 KM
M6 10,0 KM
M7 10,0 KM
M13 10,0 KM

Okr.

Okr.

Okr.

Okr.

IO N NN N N N N N N N N N N N N N N NN

PN N NN N NS

IO NN

Kar/Bon

00:03:00

00:09:00
00:03:00
00:06:00
00:03:00

00:09:00
00:03:00
00:06:00
00:15:00
00:06:00
00:12:00
00:27:00
00:15:00

Kar/Bon

00:03:00

00:09:00
00:03:00
00:06:00
00:27:00

Kar/Bon
00:06:00

Kar/Bon

Netto
00:51:20.00
00:58:01.00
01:00:51.00
01:01:14.00
01:06:19.00
01:09:34.00
01:15:22.00
01:16:51.00
01:17:37.00
01:18:46.00
01:20:01.00
01:20:03.00
01:20:50.00
01:22:22.00
01:27:50.00
01:29:06.00
01:30:34.00
01:33:47.00
01:35:14.00
01:35:23.00
01:36:51.00
01:52:52.00
01:53:38.00

Netto
00:51:20.00
01:00:51.00
01:01:14.00
01:17:37.00
01:27:50.00
01:29:06.00
01:30:34.00
01:33:47.00
01:52:52.00

Netto
01:39:01.00

Netto
00:58:01.00
01:09:34.00
01:15:22.00
01:20:50.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:51:20.00
00:58:01.00
01:00:51.00
01:01:14.00
01:06:19.00
01:09:34.00
01:15:22.00
01:16:51.00
01:17:37.00
01:18:46.00
01:20:01.00
01:20:03.00
01:20:50.00
01:22:22.00
01:27:50.00
01:29:06.00
01:30:34.00
01:33:47.00
01:35:14.00
01:35:23.00
01:36:51.00
01:52:52.00
01:53:38.00

Brutto
00:51:20.00
01:00:51.00
01:01:14.00
01:17:37.00
01:27:50.00
01:29:06.00
01:30:34.00
01:33:47.00
01:52:52.00

Brutto
01:39:01.00

Brutto
00:58:01.00
01:09:34.00
01:15:22.00
01:20:50.00

min/km
5:08
5:48
6:05
6:07
6:19
6:57
7:32
6:47
7:27
7:16
7:42
8:00
8:05
8:14
8:47
8:00
8:45
8:46
8:01
8:56
8:29
8:35
9:51

min/km
5:08
6:05
6:07
7:27
8:47
8:00
8:45
8:46
8:35

min/km
9:18

min/km
5:48
6:57
7:32
8:05

2/3

km/h

11.7
10.3
9.9
9.8
9.5
8.6
8
8.8
8
8.2
7.8
7.5
7.4
7.3
6.8
7.5
6.9
6.8
7.5
6.7
7.1
7
6.1

km/h
11.7
9.9
9.8

6.8
7.5
6.9
6.8

km/h
6.5

km/h
10.3
8.6

7.4



10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, K40

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h
1 BRODOWSKA WIOLETTA 110 KUBA_RUN TEAM - PORADY KOWALA POL K40 1 K1 10,0 KM 4 00:03:00 01:11:45.00 01:11:45.00 6:52 8.7
TRENINGOWE/MOTYWACJA/TRENI
NGI>
2 CWIRKO MALGORZATA 124 LEOPOLDOW POL K40 2 K2 10,0 KM 4 00:06:00 01:24:42.00 01:24:42.00 7:52 7.6
3 KONIECZNA WRZESIEN MAGDALENA 128 WARSZAWA POL K40 3 K3 10,0 KM 4 00:06:00 01:32:03.00 01:32:03.00 8:36 7
4 DROGOMIRECKA MAGDALENA 108 PLATYNA RADOM POL K40 4 K5 10,0 KM 4 00:09:00 01:47:32.00 01:47:32.00 9:51 6.1

10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, M40

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h
1 ZAGRODNIK PIOTR 104 PLATYNA GYM RADOM RADOM POL M40 1 M5 10,0 KM 4 00:03:00 01:06:19.00 01:06:19.00 6:19 9.5
2 KIEPAS MARCIN 126 RADOM POL M40 2 M8 10,0 KM 4 00:09:00 01:16:51.00 01:16:51.00 6:47 8.8
3 LACKI LUKASZ 112 NOWY DWOR MAZOWIECKI  POL M40 3 M 12 10,0 KM 4 01:20:03.00 01:20:03.00 8:00 7.5
4  GOLEBIOWSKI PIOTR 105 JEDLNIA-LETNISKO POL M40 4 M 19 10,0 KM 4 00:15:00 01:35:14.00 01:35:14.00 8:01 7.5
5 SKOBEL TOMASZ 109 RADOM POL M40 5 M 20 10,0 KM 4 00:06:00 01:35:23.00 01:35:23.00 8:56 6.7
6 BAK BARTOSZ 116 PLATYNA RADOM POL M40 6 M 21 10,0 KM 4 00:12:00 01:36:51.00 01:36:51.00 8:29 7.1

10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, M50

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h
1 MIROSZ ARTUR 118 RADOM POL M50 1 M11 10,0 KM 4 00:03:00 01:20:01.00 01:20:01.00 7:42 7.8
2 KITA GRZEGORZ 131 GLIWICE POL M50 2 M 14 10,0 KM 4 01:22:22.00 01:22:22.00 8:14 7.3
3 DROGOMIRECKI ROBERT 106 RADOM POL M50 3 M 23 10,0 KM 4 00:15:00 01:53:38.00 01:53:38.00 9:51 6.1
10 KM BIATHLON, BIEG PRZESZKODOWY + STRZELANIE, M60+
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Dystans Okr. Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h
1 NOWICKI MIROStAW 130 GLIWICE POL M60+ 1 M 10 10,0 KM 4 00:06:00 01:18:46.00 01:18:46.00 7:16 8.2

http://b4sport.pl/ 3/3



